СОВЕТ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 апреля 2012 г.          № 3/14-45                                                  с.Кряжим

О наложении дисциплинарного взыскания  на Главу Кряжимского муниципального образования

На основании представления Вольской межрайонной прокуратуры от 02.04.2012г.  № 50-2012, в связи с нарушением порядка представления имущества, находящегося в собственности Кряжимского муниципального образования, статьи 192, 193 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.22 Устава Кряжимского муниципального образования,
Совет Кряжимского муниципального образования

РЕШИЛ:
        1.Объявить Синициной Светлане Владимировне, Главе Кряжимского муниципального образования  замечание.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Кряжимского
муниципального  образования                                                     С.В.Синицина

2